[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 апреля 2012 г.

                          № 305
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств  ТОС «Западный» от 10.04.2012 года №№43, 44, ТОС «Стрелка» от 10.04.2012 года №№16, ТОС «Северо-западный» от 10.04.2012 года № б/н, ТОС «Северо-восточный» от 10.04.2012 года №15 и ТОС «Железнодорожник» от 10.04.2012 года № б/н  администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за многолетнюю бескорыстную работу среди жителей микрорайона «Западный» и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Чуйкова Юрия Степановича
	-
	заместителя председателя уличного комитета № 112 микрорайона «Западный»;

	Бардулину Елизавету Михайловну
	-
	коменданту дома № 34

по улице Чайковского  микрорайона «Западный»;

- за многолетнюю бескорыстную работу среди жителей микрорайона «Стрелка» и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Балакиреву Валентину Александровну
	-
	председателя домового  комитета № 19 микрорайона «Стрелка»;

	Грудько Татьяну Александровну
	-
	председателя домового  комитета № 33 микрорайона «Стрелка»;

- за многолетнюю бескорыстную работу среди жителей микрорайона «Северо-западный» и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Новичкову Нину Николаевну
	-
	председателя уличного  комитета № 92 микрорайона «Северо-западный»;

	Панкову Александру Викторовну
	-
	председателя уличного  комитета № 108 микрорайона «Северо-западный»;

- за многолетнюю бескорыстную работу среди жителей микрорайона «Северо-восточный» и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Нагаеву Галину Петровну
	-
	председателя уличного  комитета № 66 микрорайона «Северо-восточный»;

	Овчёнкову Наталью Владимировну
	-
	председателя уличного  комитета № 58 микрорайона «Северо-восточный»;

- за многолетнюю бескорыстную работу среди жителей микрорайона «Железнодорожный» и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Ерёмкину Лидию Николаевну
	-
	председателя уличного  комитета № 7 микрорайона «Железнодорожный»;

	Репкина Вячеслава Алексеевича
	-
	коменданта дома № 88

по улице Первомайская микрорайона «Железнодорожный».

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02